
 

Generální partner konference: 

1 



Generální partner: 

Hlavní partneři: 

Exkluzivní partneři:  

2 

 Partneři: 



3 

Ostatní partneři: 

Mediální partneři: 



 
Sobota 6. dubna 2013 – základní schéma dne 
 8:00 – 08:30 příjezd  členů CBA 
 9:00 – 13:00 

pouze pro řádné členy CBA  

Dress code: Klubový oděv CBA 

 13:00 - 14:00 oběd 
  
 15:00  standard check-in hotelu NH OLOMOUC CONGRESS **** (early birds – 

budou ubytování již v ranních hodinách) 
 13:00 - 13:30 příjezd  VIP hostů 

 14:30 – ∞

všichni účastníci konference v kongresovém centru  
Dress code: Smart casual nebo Klubový oděv CBA 

 

 14:30 – 21:00  

TOP nominovaní barmani  a baristi 
 14:30 – 21:00 semináře a volný program  

 
 14:00 – 24:00 degustace v klubových barech partnerských firem CBA 

 
 14:00 – 24:00 volná prezentace  členů CBA – designové koktejly & kávové 

speciality 
 

 18:00 - 22:00 volná večeře formou bufetu v části kongresového centra 
   

 21:00 Exhibice BARMANA ROKU 2011 a 2012, a současně aktuálně třetího 
nejlepšího barmana světa v kategorii  FLAIR a celé skupiny CZECH FLAIR TEAM 
- CBA   

 V průběhu programu slavnostní vyhlášení všech pohárů a ocenění za rok 2012 
 

 Po ukončení programu individuálně AFTER PARTY v 
prostorách kongresového a hotelového lobby baru 
(konzumace již není hrazena CBA).  

 Dress code: Casual 

  4 



Neděle 7. dubna 2013  
 
VIP hosté, členové CBA a doprovody, mimo pracovní týmy Kongresu IBA 2013: 
 
 07:00 - 9:00 snídaně formou bufetu hotelová restaurace 
 11:00 check-out .  Děkujeme  za účast. 

 

Pouze pracovní týmy Kongresu IBA 2013: 
 
 09:00 – 10:00 základní společné jednání všech týmů  
 10:00 – 13:00 pracovní jednání jednotlivých dílčích organizačních skupin v 

saloncích kongresového centra 

5 

 Konkrétní osoby pro 
jednotlivé týmy 
budou kontaktovány 
před konferencí CBA 
 
 

 Tým 1 – pracovní 
jednání salonek 
Madrid 1 

 Tým 2 – pracovní 
jednání salonek 
Madrid 2 

 Tým 3 – pracovní 
jednání salonek 
Madrid 3 

 Tým 4 – pracovní 
jednání salonek 
Madrid 4 
 



Sobota 6. dubna 2013  
 
 prestižní soutěže nejlepších nominovaných barmanů a baristů České 

Republiky  
    

 semináře a volný program  
 

 degustace v klubových barech partnerských firem CBA 
 prezentace BARŮ ČLENŮ CBA – designové koktejly 
 Exhibice BARMANA ROKU 2011 a 2012 v kategorii FLAIR  a skupiny CFT 
 Exhibice skupiny CZECH FLAIR TEAM - CBA   

 
 Vyhlášení: 

• poháru Coca-Cola 
• poháru Bohemia sekt 
• poháru Monin 
• poháru Fabbri 
• poháru Red Bull 
• Poháru STOCK 
• zvláštní cena Mattoni 
• Pohár BARMAN ROKU 2012 junior/profi, flair 
• Pohár BARMAN ROKU 2012 junior/profi, classic 
• mimořádná ocenění, případně zvláštní ceny 

 Představení: 
• poháru BARISTA ROKU  

 
 V průběhu večera nás také baví zajímaví umělci a DJ . 

 
 Účastníci mají v průběhu celého odpoledního programu možnost využít  

semináře partnerů CBA a volný program s možností degustací v klubových 
barech partnerských firem CBA v předsálí a kongresovém sále   

 Po ukončení programu individuálně AFTER PARTY v 
prostorách kongresového a hotelového lobby baru 
(konzumace již není hrazena CBA).  

Dress code: Casual 

6 



Partneři: 

7 

Hlavní partner: 

Základní informace o soutěži: 
 
 V soutěži mohou soutěžit výhradně prezídiem CBA nominovaní baristi. Do soutěže se 

není možné přihlásit. Nominace je oceněním nejvyšších kvalit nominovaných baristů. 
 

 Všichni soutěžící  používají mléko TATRA –  LASCATO. 
 Všichni si mohou vybrat z portfolia sirupů společností MONIN a FABBRI 
 Všichni soutěžící používají ke kávě minerální vodu MATTONI společnosti Karlovarské 

minerální vody, a.s. 
 

Průběh soutěže: 
 Soutěžící soutěží postupně dle rozhodnutí organizačního týmu CBA 
 V  komisi usednou významné osobnosti ze světa kávy  

 

Slavnostní vyhlášení soutěže: 
 Na závěr prezident CBA a zástupce generálního partnera konference CBA společnosti 

BOHEMIA SEKT, s.r.o. ocení všechny nominované do soutěže plaketou  
„THE BEST BARISTA 2013“  
 
 Prezident CBA předá absolutnímu vítězi hlaví cenu a pohár.  
   „THE WINNER OF GRAND PRIX CBA 2013“ 



Základní informace o soutěži: 
 V soutěži mohou soutěžit výhradně prezídiem CBA nominovaní barmani. Do soutěže 

se není možné přihlásit. Nominace je oceněním nejvyšších kvalit nominovaných 
baristů. 

  Barmani jsou rozděleni do stejně početných skupin. 
oKaždá skupina má pouze jediného partnera: 
 
 
 

 Každá skupina dostane přiděleno portfolio  příslušného partnera, ze kterého bude 
moci připravit receptury  pro své  dva soutěžní koktejly.  

 
 Pro všechny soutěžící bude společnou povinnou 

ingrediencí pro „sparkling cocktail“  vybraný sekt od 
společnosti BOHEMIA SEKT, s.r.o. 

 
 Všichni si mohou vybrat z portfolia sirupů společností MONIN a FABBRI 
 Všichni soutěžící si mohou vybrat z portfolia minerálních vod společnosti Karlovarské 

minerální vody, a.s. 
 Všichni soutěžící si mohou vybrat z ochucených produktů společnosti  Coca-Cola HBC 

ČR. 
 

Průběh soutěže: 
 soutěž bude zahájena po rozlosování nezávisle na partnerech a skupinách. 
 v jakostní komisi usednou významné osobnosti z barové branže  

 

Slavnostní vyhlášení soutěže: 
   Zástupce každého partnera vyhlásí a ocení 1 nejlepší koktejl ze svého portfolia 
        „THE BEST  COCKTAIL OF GRAND PRIX CBA“ 

 Prezident CBA a zástupce generálního partnera konference CBA společnosti 
BOHEMIA SEKT, s.r.o. ocení všechny soutěžící plaketou  

  „THE BEST BARTENDERS 2013“ 
  Zástupce společnosti BOHEMIA SEKT, s.r.o. předá absolutnímu vítězi 

hlaví cenu  -   „PRICE MONEY € 1000“  
 Prezident CBA  předá absolutnímu vítězi pohár 
   „THE WINNER OF GRAND PRIX CBA 2013“ 

8 



Foto galavečer: 

9 



Ilustrační foto – SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ : 

1
0 



Foto GRAND PRIX CBA  a  
KLUBOVÉ BARY PARTNERŮ CBA: 

1
1 



Foto GRAND PRIX CBA: 

1
2 



Foto VÝROČNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE CBA: 

1
3 



Předpoklady: 
 

 Počet účastníků „Konference  CBA 2013 
 

•Zahrnuje členy CBA – jejich partnery a partnerky 
•V.I.P. osobnosti z řad partnerů  
•Akreditované zástupce médií 

 

 
Média: 

•BARLIFE 
•BAROVÉ NOVINY 
•SVĚT OBCHODU, SVĚT BARMANŮ, SVĚT GASTRONOMIE 
•GASTROPROFESOR 
•VŠUDYBYL 
•GASTROPLUS 
•T&M CREATIVE 
 
•TV PRIMA 
•TV NOVA 
•ČESKÁ TELEVIZE 
•+ TELEVIZE REGIONÁLNÍ 

 

 

1
4 


